

MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Náquera

2024/11263 Anuncio del Ayuntamiento de Náquera sobre la aprobación del convenio de colaboración con la Asociación Valenciana de Meteorología "Josep Peinado" (AVAEMET).

ANUNCIO

El Pleno del Ayuntamiento de Náquera, en sesión ordinaria celebrada el día 30 de julio de 2024, acordó la aprobación Convenio de Colaboración entre la Asociación Valenciana de Meteorología "Josep Peinado" (AVAEMET) y el Ayuntamiento de Náquera, para la divulgación de datos meteorológicos, con el fin concreto de llevar a cabo una instalación de estaciones meteorológicas en puntos de interés para la asociación.

El texto del convenio está disponible en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento de Náquera.

Náquera, a 1 de agosto de 2024. —El alcalde, Iván Expósito Caballero.